הצורה רחמין היא כידוע ארמית, והיא מופיעה בארמית מימי הבית השני ואילך במקור ובתרגומים ארמיים לתנ"ך,⁷⁵ ואילו הצורה העברית היא הצורה רחמים והיא שנסמרה בקרב קהילות ישראל. כך מהלכות עד היום בקרב יהודי עיראק שתי

67 ראה למשל בכתב-יד של תרגום התורה לערבית-יהודית עיראקית (כ"י המבורג-לוי 6) משנת תקל"א (1771), שבקולופון שלו נאמר: "אני תיבת בן רחמים כתבתי זה הספר בשנת התקל"א בחודש רחמים יצ"ו. הכינוי לחודש אלול בקרב יהודי קורדיסטאן הוא סהרת רכמימי (ראה בארד, 1947, עמ' 254), או ירכת רחמימי (ראה וטרטיל, 1980, עמ' 191).

68 למשל בכ"י מכון בן-צבי 259, שבקולופון שלו כתבו: "בשנת התרס"ג יום II רחמים באדו אלכולירא פי חלב" (התחילה הכולירא בחלב).